Decernentes easdem praesentes litteras, etc. attentari. Non obstantibus 
praemissis ac quibusvis Apostolicis etc. ordinationibus, legibus quoque impe
rialibus, et (f. 5) municipalibus, ac consuetudinibus, etiam immemorabili
bus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, 12 Augusti 1724, An. 3.

Fr. Cardinalis Oliverius.

7 Benedictus Trulevyc, Procurator Negotiorum Ecclesiae Unitae in Urbe et Ordinis 
Basiliani (1712-1726;. —  Cfr. Catalogus OSBM, Romae, 1949, p. 112.

662.

Romae, 5 . IX . 1724
Benedictus XIII, novus Pontifex Romanus, Leoni Archiepiscopo Kioviensi 
rescribit ad literas gratulatorias.

A SV , Ep. ad Principes, voi. 100, fol. 131Rv.

(Dilecto filio, nobili viro, Ferdinando Spinello Marchioni Paterni) 
Leoni Archiepiscopo totius Russiae8 etc. eodem exemplo, mutatis 

mutandis et praesertim verbis ut in margine. Die quinta septembris 1724.

BENEDICTUS PP. XIII. Venerabilis frater, salutem etc.
Ad gratulationis officium (Etsi gravissimae sollicitudines), quod divino 

iudicio suscipere coacti sumus, quodque animo nostro in hisce Apostolici 
ministerii primordiis9 sese confestim ingerunt, nullo humano solatio leniri 
posse videntur, non exiguum tamen ab observantiae tuae (a filialis tuae ob
servantiae) sensibus ceperunt allevamentum. Persuasum enim certumque no
bis fuit, gratulationes Fraternitatis Tuae a debita huic Sanctae Sedi reve
rentia, atque ab eximiis erga Nos studiis profectas, cum piis observationum 
tuarum officiis esse coniunctas. Hanc igitur tuae virtutis opem infirmitati nos
trae pollicentes, gratissimas nobis accidisse testamur letitiae tuae significatio
nes; idque ut rebus ipsis confirmemus, nullas occasiones, quas cupide expec- 
tamus, intercidere patiemur, ac Fraternitati Tuae Apostolicam benedictio
nem peramanter impertimur.

Datum Romae, etc.
(Inter parentheses sunt verba ad Ferdinandkim Spinello).

663.

Romae, 30 . IX . 1724
Iterum de bonis Ecclesiae Unitae recuperandis et in usus eiusdem Eccle
siae applicandis.

A SV , Ep. ad Principes, voi. 100, fol. 168-170.

Carissimo in Christo filio nostro Augusto,
Poloniae Regi Illustri.

BENEDICTUS PP. XIII. Carissime in Christo fili noster, salutem etc.
Vix humanis - (f. 299) simas officiisque plenas Maiestatis Tuae literas ac

ceperamus, quae in ipsis Apostolatus nostri primordiis ad divinum cultum 
amplificandum, Ecclesiaeque rationes tuendas prolixae nobis opem tuae po
testatis pollicebantur, cum prope abfuit ut de laetitia inde suscepta multum 
decerperet fiduciamque nostram deiiceret molestissimus nuntius, qui ad au